Zagreb (Grad Zagreb), Ksaver 208....................................................................
OIB: 25609559342.......................................................................................................................................
u iznosu glavnice od [1j; 44.780,00 EUR (slovima: četrdesetčetiritisućesedamstposamđeset
euranulacenti)...............................................................................................................................................
uvećanom za [2j: redovne kamate ugovorene u visini 3,11 % godišnje-nepromjenjiva, naknade, troškove